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- Det var som å komme til en 
ny, liten verden da vi flyttet 
ned hit, sier maskinoperatør 
Jan Eirik Kjærvang. 

Det er nå vel ett år siden Miras Grotnes 
AS flyttet fra sine gamle lokaler i Verk-
stedløypa oppe i industriparken. Med 
nesten bare tipp topp nye maskiner og 
bedre plass er Miras Grotnes fornøyd 
med det nye verkstedbygget ved Rana 
Industriterminal.

Lettere jobb

- Vi har fått et skreddersydd verksted 
som gjør hverdagen lettere. I de gamle 
lokalene hadde vi ei kran med kapasitet 
på 20 tonn og ei med kapasitet på 16 
tonn. Det betydde at vi måtte bruke 
begge for å løfte de 30 tonn tunge 
emnene. Før måtte vi også stable høyt 
på liten plass, noe som gjorde at det 
forsvant mye tid om vi skulle ha tak i 
noe fra bunnen av en stabel, sier Kjær-
vang, som også mener folk er blidere, 
og pausene er triveligere.

- Vi har fått en kjempeflott kantine 
og bedre atmosfære. Om sommeren 
kan man gå rett ut døren og nyte 
herlig utsikt over kaia og havet, smiler 
Kjærvang. 

Klar for oppdrag                          

Også administrerende direktør Knut 
Hatlen er fornøyd med de nye loka-
lene. Han tror det har bidratt til bedre 
trivsel hos medarbeiderne og økt 
produksjonskapasitet. Imidlertid har 
oppdragmengden vært dalende det siste 
året. Bedriften tredoblet omsetningen 
fra 2003 til 2008. Nå er de tilbake på 
2006-nivå. 

- De nye lokalene og maskinene gjør 
at vi kan få gjennom langt flere ordrer. 
Når venter vi bare på flere oppdrag. Vi 
har ikke gjort noe med bemanningen og 
er spente på hva som skjer fremover. Vi 
er forberedt oss på å ta tak når markedet 
begynner å ta seg opp igjen, avslutter 
Knut Hatlen ved Miras Grotnes AS.

 

Miras Grotnes trives

Miras-administrasjonen samlet
Konsernadministrasjonen har 
flyttet inn i de gamle lokalene 
til Mo Industripark AS.

Miras leier nå store deler av bygnin-
gen. Miras Vedlikehold og modifika-
sjon holder til i første og andre etasje. 
Miras Techteam holder til i tredje, 
og konsernadministrasjonen bor 
nå i fjerde etasje sammen med Mo 
Industriinkubator. Femte etasje er for 
øyeblikket ledig. Bygget eies fremde-
les av Mo Industripark AS som flyttet 
til Gammellaben.

I løpet av det siste året har Miras 
Grotnes, Miras Vedlikehold og 
modifikasjon, samt konsernledelsen i 
Miras- konsernet flyttet på seg.

Arbeidsdagen er blitt triveligere og lettere, fastslår maskinoperatør Jan Eirik Kjær-
vang ved Miras Grotnes AS

Konsernledelsen ved Miras AS har tatt over 4. etasje i bygget Mo Industripark AS har holdt hus i gjennom mange år. Nå har Miras-
konsernet fire av fem etasjer i bygget.


